[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О назначении выборов депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва

В соответствии со статьей 11 Закона Новосибирской области от 07.12.2006  № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь статьями 15, 28, 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов города Новосибирска             седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска								     Д. В. Асанцев